令和５年７月２８日

会員・賛助会員 各位

(一社)鳥取県管工事業協会

会 長 荒 川   恵

「レクリエーション大会(グラウンドゴルフ大会)」開催について

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、新型コロナウイルス感染防止の為中止としておりました標記レクリエーション

大会を、下記の日程により開催することとなりました。この大会は、従業員の福利厚生

の充実と、魅力のある職場作りを目的とし、会員各社の職員の親睦を図るレクリエーシ

ョン大会です。

 会員各位に於かれましては、ご多忙中のことと存じますが開催目的をご理解頂き、多

数のご参加を頂きますようご案内申し上げます。

記

1. 日  時  令和５年１０月６日(金) 雨天決行

          受 付 開 始 ・・  ９：３０

          開 会 式 ・・  ９：５０

          プレー開始 ・・ １０：１５

2. 場  所  東伯郡北栄町西高尾１６７７番地

        レークサイド大栄(グラウンドゴルフ専用コース)

3. 競技種目  グラウンドゴルフ

4. 参加資格  当協会会員並びに賛助会員の役員及び従業員(１人参加可)

5. 申込方法  別紙「申込書」にて申し込んでください。(FAX 可)

申込み先  東部支部 FAX (0857)27-3211

              中部支部 FAX (0858)26-0833

                      西部支部 FAX (0859)23-0570

6. 申込期限  令和５年８月２５日(金)必着

7. 参 加 費  １人２，０００円(８月２５日(金)迄に各支部事務局へ)

参 加 者 氏 名 生 年 月 日 性　別
(女性の方のみ○印)

1

申込期日  　８月２５日迄

(一社)鳥取県管工事業協会　行

参 加 申 込 書

第２９回レ ク リ エーシ ョ ン ( グ ラ ウ ン ド ゴル フ ) 大会

会 社 名

4

5

6

2

3

会費１人２，０００円(８月２５日迄に各支部事務局へ)

西部支部    FAX  0859-23-0570

※

※

※ 申込み期日　８月２５日迄 (FAX 可)

東部支部　　FAX  0857-27-3211

中部支部    FAX  0858-26-0833

女性の方は、性別欄に○印をして下さい。

7

合　計　　　　　　　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　円

 (全員一斉スタート)

１３　：　００

昼 食

成績発表及び表彰式

選 手 宣 誓

１０　：　１５

１２　：　００

競 技 開 始

審判長ルール説明

９　：　３０

９　：　５０

令和５年１０月６日(金)

「レークサイド大栄」グラウンドゴルフ専用コース

開 会 宣 言

大 会 長 挨 拶

来 賓 挨 拶

受 付 開 始

と　　　　　き

と　　こ　　ろ

(一社)鳥取県管工事業協会

レクリエーション大会日程